
 PRIJEDLOG 

Na temelju članka 57. stavka 3. Zakona o porezu na dohodak (Narodne novine 115/16, 106/18, 121/19, 32/20, 

138/20 i 151/22), članka 2. stavka 1. Pravilnika o paušalnom oporezivanju djelatnosti iznajmljivanja i organiziranja 

smještaja u turizmu (Narodne novine 1/19, 1/20, 1/21 i 156/22 ) i članka 41. točke 2. Statuta Grada Zagreba 

(Službeni glasnik Grada Zagreba 23/16, 2/18, 23/18, 3/20, 3/21, 11/21 – pročišćeni tekst i 16/22), Gradska skupština 

Grada Zagreba, na ___   sjednici, _____   2023., donijela je 

O D L U K U 

o visini paušalnog poreza za djelatnosti iznajmljivanja i smještaja u turizmu 

 

 

Članak 1. 

 

 Ovom odlukom utvrđuje se visina paušalnog poreza po krevetu, smještajnoj jedinici u kampu i/ili kamp-

odmorištu te smještajnoj jedinici u objektu za robinzonski smještaj za naselja na području Grada Zagreba. 

 

Članak 2. 

 

Visina paušalnog poreza određuje se u iznosu od 199,08 eura po krevetu, po smještajnoj jedinici u kampu i/ili kamp-

odmorištu i po smještajnoj jedinici u objektu za robinzonski smještaj za naselja na području Grada Zagreba. 

 

Članak 3. 

 

Danom stupanja na snagu ove odluke prestaje važiti Odluka o visini paušalnog poreza za djelatnosti iznajmljivanja i 

smještaja u turizmu (Službeni glasnik Grada Zagreba 24/19). 

 

Članak 4. 

 

Ova će odluka biti objavljena u Službenom glasniku Grada Zagreba, a stupa na snagu 1. siječnja 2024. 

 

 

KLASA:  

URBROJ:  

Zagreb,  

        PREDSJEDNIK 

       

 GRADSKE SKUPŠTINE 

 

       

 Joško Klisović, v. r. 

 

 


